

Bilag 1, formålsbeskrivelser fra de nye foreninger, der søger om godkendelse og lokaler

Nandrup Club de Futbol

Klubbens navn er: Nandrup Club de Futbol, forkortet: NCF.

Klubben er beliggende i København, som ligeledes udgør forenings hjemsted.

Klubben giver sine medlemmer mulighed for at udøve fodbold, og arbejder for at medlemmerne via instruks kan forbedre færdighederne i dette.

Med udgangspunkt i aktiviteten er klubbens formål at give medlemmerne mulighed for at indgå i et forpligtende fællesskab, der fordrer, at medlemmerne aktivt og på demokratisk vis tager del i samfundslivet.

Målet er, at klubbens medlemmer skal tage ansvar for eget liv og deltage aktivt i samfundet.

Klubben er medlem af specialforbundet Dansk Boldspil-Union under Danmarks Idræts-Forbund.

Københavns Tai Chi Klub

1. at udbrede kendskab til og fremme dyrkning af Københavns Tai-Chi Klub.

Tai-Chi er dybt forankret i kinesisk kultur; og klubben har som mentor den herboende kinesiske Tai Chi-mester Mo Hongling. Klubben sigter imod at integrere elementerne fra den kinesiske Tai-Chi kultur i klubbens virke ved at organisere formidlingsaktiviteter, som dækker den brede vifte af discipliner, som Tai-Chi består af og ved at fremme den kulturelle udveksling mellem udøvere på tværs af nationale grænser. Disse aktiviteter henvender sig til befolkningsgrupper på tværs af alders-, nationale og kulturelle grænser, og til specifikke grupper som børn og unge.

2. at fremme forståelsen for krop, sjæl og sind gennem oplysning og gennem praktiske øvelser.

3. at gennem foreningen at skabe et forpligtende fællesskab og styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

Freestyle Innebandy

Foreningens formål er i en aktiv demokratisk forpligtende kontekst at varetage og virke til fremme for medlemmernes integration og engagement i samfundslivet gennem et frivilligt sportsligt fællesskab med særlig vægt på innebandy og deraf afledte aktiviteter.

Målfabrikken

Foreningens formål er, at skabe et forpligtende netværk for personer med interesse i fodbold, motionsløb og idræt, samt udvide kendskabet til relaterede discipliner, for derved at inspirere og motivere medlemmerne til at tage ansvar for egen sundhed, og deltage aktivt i fællesskabet omkring det Københavnske idrætsliv. Dette opnås ved:

- Deltagelse i offentlige sportsstævner
 - Fælles kompetenceudvikling og erfaringsudveksling inden for foreningens idrætsgrene
 - Rådgive medlemmerne om motion og sundhed
 - Formidle informationer om foreningens resultater, erfaringer og formål til kommunens borgere
 - Koordinere idrætsaktiviteter for foreningens medlemmer
 - Koordinere idrætsaktiviteter i fællesskab med andre foreninger
- Foreningens overskud anvendes udelukkende til foreningens formål.

Tiger Fight Club

Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for - gennem meditation, fysiske øvelser og iscenesatte slåskampe - at lære deres instinktive kræfter - særligt aggressionskraften - at kende.

Det vil kunne hjælpe den enkelte med at lære sig selv bedre at kende, og lære at bruge sin kraft på de rigtige tidspunkter og i de rigtige henseender. Endvidere giver kontakten og kraften næring til leg og glæde.

Slåskampene er bygget på regler, der forhindrer nogen i at blive såret eller skadet.

Foreningen bygger på ikkevoldelige principper.

Sigtet med foreningen er at skabe et ligeværdigt og forpligtende fællesskab, med mere bevidste og kærlige relationer. Et fællesskab hvor der trænes i at bruge aggression på en konstruktiv måde. Dette vil være med til at udvikle deltagerne men også det omgivende samfund, da alt det lærte vil kunne bruges i hverdagen.

Casal Copenhaguen

Foreningens formål er skabe mulighed for at foreningens medlemmer kan deltage i catalanske kulturalle aktiviteter, at udbrede kendskabet til Catalonien, samt skabe sociale rammer omkring det catalanske kultur i København. Foreningen sigter mod integration og inklusion af dets medlemmer i det københavnske samfundsliv.

Bilag 1, formålsbeskrivelser fra de nye foreninger, der søger om godkendelse og lokaler

Foreningen tilbyder medlemmerne at være en del af et forpligtende fællesskab og gennem aktivt medlemskab tage ansvar for foreningens fællesskab og virke. Formålet med foreningen er desuden, med udgangspunkt i aktiviteten og i det forpligtende fællesskab, at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

AK Thor

Klubbens aktiviteter sigter på at dyrke, højne og udbrede vægtløftningssporten.

Klubbens formål er at engagere alle klubbens medlemmer til at deltage i det forpligtende fællesskab, at styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes lyst til at tage ansvar for eget liv og at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.